
PUMPA INOX VLTAVA
Ekonomická ponorná vřetenová čerpadla s mechanickou 
ucpávkou určená pro čerpání čisté vody z kopaných a vrtaných 
studní. V provedení 230V je součástí balení spínací skříň 
s kondenzátorem.

Výhody těchto čerpadel:
ź Moderní nerezový motor s mechanickou ucpávkou 
ź Motor naplněný zdravotně nezávadným olejem
ź Celonerezové provedení
ź Snadné připevnění lanka pomocí připravených karabin 

se zajištěním maticí

INOX VLTAVA 4-16
PONORNÉ VŘETENOVÉ ČERPADLO

www.pumpa.cz
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Čerpadlo
Elektromotor
Délka kabelu
Objemový průtok
Dopravní výška
Maximální ponor
Otáčky elektromotoru
Jmenovité napětí
Frekvence
Jmenovitý proud motoru
Maximální počet startů / 1 hod.
Vnější průměr agregátu
Nejmenší průměr vrtu
Celková výška čerpadla 
Průměr výtlačné přípojky
Hmotnost agregátu s kabelem 1,7 m

VLTAVA 4-16-T 400V        VLTAVA 4-16-J 230V
1,1 kW

1,7; 15; 20; 25; 35 m
55 – 25 l/min.

10 – 90 m
150 m

2 830 min-1
400V                         230V

50 Hz
2,4 A 8,6 A

30
97 mm

120 mm
730 mm

1“
12 kg
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